

# C&H Access i Gävle AB

559383-2180

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Catrin Marie-Louise Idehäll, Styrelseledamot

2025-07-28

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer barnkläder, presentartiklar mm i hyrd butikslokal och genom e-handel. Bolaget har sitt säte i Gävle.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har nu avvecklat sin fysiska butik så företaget bedriver enbart e-handel.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-05-31 - 2022-12-31
Nettoomsättning	609 796	1 029 828	0
Resultat efter finansiella poster	-90 834	11 985	0
Soliditet (%)	-15	32	100

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år. Minskningen förklaras huvudsakligen av minskad försäljning, ökade råvarupriser vilket påverkat bolaget negativt. Bolaget har under räkenskapsåret pga detta avvecklat sin butiksverksamhet och bedriver nu enbart e-handel.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	0	9 122	59 122
Balanseras i ny räkning		9 122	-9 122	0
Årets resultat			-90 834	-90 834
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>9 122</b>	<b>-90 834</b>	<b>-31 712</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	9 122
Årets resultat	-90 834
<b>Summa</b>	<b>-81 712</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-81 712
<b>Summa</b>	<b>-81 712</b>

# Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		609 796	1 029 828
Övriga rörelseintäkter		2 120	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>611 916</b>	<b>1 029 828</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-340 258	-471 226
Handelsvaror		84 000	68 321
Övriga externa kostnader		-227 582	-211 585
Personalkostnader	2	-218 910	-403 353
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-702 750</b>	<b>-1 017 843</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-90 834</b>	<b>11 985</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-90 834</b>	<b>11 985</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-90 834</b>	<b>11 985</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-2 863
<b>Årets resultat</b>		<b>-90 834</b>	<b>9 122</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		152 321	68 321
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>152 321</b>	<b>68 321</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	6 086
Övriga fordringar		2 500	2 500
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 500</b>	<b>8 586</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		56 323	109 908
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>56 323</b>	<b>109 908</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>211 144</b>	<b>186 815</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>211 144</b>	<b>186 815</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		9 122	0
Årets resultat		-90 834	9 122
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-81 712</b>	<b>9 122</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-31 712</b>	<b>59 122</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		-4 240	-1 593
Leverantörsskulder		211 225	73 736
Skatteskulder		3 051	2 978
Övriga skulder		32 820	52 572
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>242 856</b>	<b>127 693</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>211 144</b>	<b>186 815</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

---

Medelantal anställda under året

1,0

# Underskrifter

Årsredovisning för C&H Access i Gävle AB, 559383-2180  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Catrin Marie-Louise Idehäll  
Catrin Marie-Louise Idehäll  
Styrelseledamot  
2025-07-28